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Motorrader fiihrender Hersteller

ItalMoto Vertriebsgesellschaft mbH
Heinkelstr. 29 *

Fon: 05131/7085-60 * Fax: 05131/7085-63
Internet: www.ltalMoto.de # Verkauf@ltalMoto.de

30827 Garbsen
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Husqvarna

Herrn Fahrgestell Nr.
ZFMCA500SJU000271

Werkstattauftrag

Tel:
Tel2: 01602003138
0009404 1 Auftr. Nr: 00094041
Letzter KFZ-Auftrag am : 07.12.20 Datum: 26.05.2021
Fgst Nr.: Marke/Typ amtl. Kennz:  HU EZL KM:
ZFMCA500SJU000271 FANTIC CABALERO 500 ABS H------- 07.21 12.07.19 7021
Auftr.vom: 08.04.21, durch D.Uebrick , Termin Die, 11.05.21, 09:00 ROT
Menge Artikel / Arbeiten Ord. Lag. Lager Status
Starke mechanische Gerausche // Leistungsverlust
160.00 Lagerschaden Kurbelwelle, Motor neu aufgebaut (16.00 Std.)

1.00 NC250-0034 DICHTUNG STEUERKETTE 0 1 >
1.00 NC250-0116 SEEGERRING D10 0 1 >
1.00 NC250-0122 ROTOR OELPUMPE 0 1 >
1.00 NC250-0126 ROTOR OELPUMPE 0 1 >
1.00 NC250-0138 O-RING 17.5x1.8 0 11  A01.01.01 >
1.00 NC250-0139 OELFILTER 0 1 >
1.00 NC250-0140 SIMMERING 15X25X5 0 1 >
1.00 NC250-0142 DiRi Olablass 0 8  A03.05 >
1.00 NC250-0144 SEEGERRING D28 0 1 >
1.00 NC250-0145 LAGER 61902 0 1 >
1.00 NC250-0146 LAGER 61805 0 1 >
1.00 NC250-0162 LAGER 6304 0 1 >
1.00 NC250-0165 SCHRAUBE 0 1 >
1.00 NC250-0166 Olfilter 0 11 A04.03 >
1.00 NC250-0167 DiRi Olfilterdeckel 0 3 109.01.01 >
1.00 NC250-0180 SCHEIBE 24.2X2.5X32 0 1 >
1.00 NC250-0190 SCHEIBE KURBELWELLE 0 1 >
1.00 NC250-0192 SCHEIBE 0 1 >
1.00 NC450-0005 Ventildeckeldichtung 0 5 110Mm >
1.00 NC450-0013 DICHTUNG ANSAUGSTUTZEN NC450 0 1 >
1.00 NC450-0022 DICHTUNG ZYLINDER NC450 0 1 >
1.00 NC450-0025 ZYLINDER 0 1 >
1.00 NC450-0050 Dichtung Motordeckel RH 0 2 >
1.00 NC450-0051 Dichtung Kurbelwellen-Deckel 0 2 >
1.00 NC450-0054 Dichtung Wasserpumpe 0 2 >
1.00 450-0 O-Ring 19x1,8 0 3 109.01.03 >
Schdden am Faher'%: Eiug'@_ogz@a, welche: ............ DICHTUNG MOTORDECKEL T eeeseeeeeesmseressionnee. e )RR S
1.00 NC450-0084 BUCHSE 0 1 >

Abgegeben:

des Werkstattaufenthaltes entstehen, tritt der Kunde an die ItalMloto GmbH ab.

D Fz.-Schein D Schlissel D Service-Heft D SONSHGES. oot e e

Der Auftrag wird unter ausdriicklicher Anerkennung der “Bedingungen fiir die Ausfiihrung von Arbeiten an Kraftfahr-
zeugen, Anhangern, Aggregaten und deren Teilen und fiir Kostenvoranschlage”, die in unserer Reparaturannahme
zu lhrer Einsichtnahme ausliegen, erteilt! Fiir Sachméngel gilt die einjahrige Verjahrungsfrist. Fiir nicht abgeholte
Fahrzeuge wird Standgebiihr ab 3. Werktag nach Fertigstellung in der jeweils giiltigen Héhe erhoben. Die Werkstatt-
Obhut endet 3 Tage nach Beendigung der Reparatur bzw. Abholbereitschaft. Versicherungsschaden, die wahrend
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Herrn

Letzter KFZ-Auftrag am : 07.12.20

Menge

Artikel / Arbeiten

Husqvarna

Werkstattauftrag

Tel:

Tel2: 01602003138
Auftr. Nr: 00094041
Datum: 26.05.2021

Ord. Lag. Lager Status

1.00
1.00
1.00
2.00
1.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
4.00

24.80

20.63

28.01

48.13

34.93

2.54

Schdden am Fahrzeug:

NC450-0085
NC450-0086
NC450-0087
NC450-0092
NC450-0093
NC450-0094
NC450-0096
NC450-0097
NC450-0103
NC450-0105
NC450-0106
NC450-0109
NC450-0169
NC450-0003

Gestempelt von:
Gestempelt am
Gestempelt von:
Gestempelt am
Gestempelt von:
Gestempelt am :
Gestempelt von:
Gestempelt am :
Gestempelt von:
Gestempelt am :
Gestempelt von:
Gestempelt am :

O-RING 25X2

SIMMERING 35X45X6
LAGER NJ205

LAGER 6303RS_C3

LAGER 6305_P5

LAGER NJ207EM_C3
SIMMERING 35X50X7
SIMMERING 20X30X5
KOLBENRINGSATZ
KOLBEN

KOLBENBOLZEN
KURBELWELLE KOMPLETT
GASKET ASSY CYLINDER HEAD
VD Schrauben Dichtung

15:13 bis 17:42 Uhr, M2

1 08.04.21, 24.80 AW's

08:06 bis 10:10 Uhr, M2

: 09.04.21, 20.63 AW's

15:01 bis 17:50 Uhr, M2
11.05.21, 28.01 AW's
08:11 bis 13:00 Uhr, M2
12.05.21, 48.13 AW's
14:03 bis 17:32 Uhr, M2
12.05.21, 34.93 AW's
14:08 bis 14:24 Uhr, M133
14.05.21, 2.54 AW's

110.02
109.01.01
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Abgegeben: D Fz.-Schein D Schlissel D Service-Heft D SONSHGES. oot e e

Der Auftrag wird unter ausdriicklicher Anerkennung der “Bedingungen fiir die Ausfiihrung von Arbeiten an Kraftfahr-
zeugen, Anhangern, Aggregaten und deren Teilen und fiir Kostenvoranschlage”, die in unserer Reparaturannahme
zu lhrer Einsichtnahme ausliegen, erteilt! Fiir Sachméngel gilt die einjahrige Verjahrungsfrist. Fiir nicht abgeholte

Fahrzeuge wird Standgebiihr ab 3. Werktag nach Fertigstellung in der jeweils giiltigen Héhe erhoben. Die Werkstatt-

Obhut endet 3 Tage nach Beendigung der Reparatur bzw. Abholbereitschaft. Versicherungsschaden, die wahrend
des Werkstattaufenthaltes entstehen, tritt der Kunde an die ItalMloto GmbH ab.
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Husqvarna

Herrn

Werkstattauftrag

Tel:

Tel2: 01602003138

Auftr. Nr: 00094041
Letzter KFZ-Auftrag am : 07.12.20 Datum: 26.05.2021
Menge Artikel / Text Preis brutto Gesamt

Mech: K.Beyrodt

() Altteile aufbewahren

Schdden am Fahrzeug: D Nein DJa, Y] Lo o L= TSR UUTRRPRRS

Abgegeben: D Fz.-Schein D Schlissel D Service-Heft D SONSHGES. oot e e

Der Auftrag wird unter ausdriicklicher Anerkennung der “Bedingungen fiir die Ausfiihrung von Arbeiten an Kraftfahr-
zeugen, Anhangern, Aggregaten und deren Teilen und fiir Kostenvoranschlage”, die in unserer Reparaturannahme
zu lhrer Einsichtnahme ausliegen, erteilt! Fiir Sachméngel gilt die einjahrige Verjahrungsfrist. Fiir nicht abgeholte
Fahrzeuge wird Standgebiihr ab 3. Werktag nach Fertigstellung in der jeweils giiltigen Héhe erhoben. Die Werkstatt-
Obhut endet 3 Tage nach Beendigung der Reparatur bzw. Abholbereitschaft. Versicherungsschaden, die wahrend
des Werkstattaufenthaltes entstehen, tritt der Kunde an die ItalMloto GmbH ab.





